
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2023 года №174

Об отчете главы администрации 
муниципального района «Куйбышевский район» 
о работе за 2022 год.

Заслушав информацию главы администрации МР «Куйбышевский 
район» Макридова С.Н. КУЙБЫШЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет главы администрации муниципального района 
«Куйбышевский район» о работе за 2022 год.

Глава
муниципального района 
«Куйбышевский район» А.А. Архипов


